
Area Organ i zz az i one e Sv i l uppo de l l e Risorse Umane
Settore Carriere dei dirigenti e del personale TAB e gestione previdenziale
U.O. Procedure di lavoro flessibile e progressioni economiche orizzontali del
personale TAB

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893722/93650/93639
e-mail: carrierepensionitab@unipa.it - pec: pec@cert.unipa.it
https://www.unipa.it/amministrazione/areaorganizzazionesvilupporisorseumane/settorecarrieredirigentita
bgestioneprevidenziale/uoprocedurelavoroflessibileprogressionieconomicheorizzontalipersonaletab

        
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 

 
VISTA la D.D.G. 9888/2023 del 13.12.2023 con cui è stata disposta la proroga degli 
accordi di lavoro agile fino all’emanazione del D.R. riguardante il nuovo Regolamento 
disciplinante il lavoro agile del personale TAB dell’Università degli studi di Palermo; 
VISTA la delibera n. 75/2024 del 23.01.2024 con cui il C.d.A. ha approvato il nuovo 
Regolamento disciplinante il lavoro agile del personale TAB dell’Università degli studi
di Palermo;  
VISTO il D.R. n. 1443/2024 del 27.02.2024 con cui è stato emanato, nella nuova 
formulazione, il Regolamento disciplinante il lavoro agile del personale TAB 
dell’Università degli studi di Palermo; 
RAVVISATA la necessità di implementare una nuova piattaforma informatica per la 
gestione del lavoro agile del personale TAB dell’Ateneo; 
 

DISPONE 
 

la proroga dei predetti Accordi fino alla definitiva implementazione e attivazione della 
nuova piattaforma per la gestione del lavoro agile del personale TAB dell’Ateneo e, 
comunque, fino al completamento dell’iter procedimentale relativo all’attivazione dei
nuovi accordi di lavoro agile. 
Si dà mandato agli uffici di porre in essere tutti gli adempimenti consequenziali. 

 
 
   La Dirigente                Il Direttore Generale 

 Dott.ssa Simona Viola               Dott. Roberto Agnello 
 

 
 
 

 
  
 

 
 
 
 
 

Firmato digitalmente da:
Simona Viola
Data: 27/02/2024 13:05:18 Firmato digitalmente da: Roberto Agnello

Organizzazione: UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI
PALERMO/80023730825
Unità organizzativa: DIRETTORE GENERALE
Data: 27/02/2024 18:00:02


